PRODUKTDATENBLATT

EC40D

Artikelnummer

Technische Daten

Luftumwalzung
Drehzahl
Flugelraddurchmesser
Laufradtyp
Drehzahlsteuerbar
Reversierbarkeit
Spannungsart
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Leistungsaufnahme
IMax

Schutzart

Einbauort

Einbaulage

Material

Farbe

Gewicht

Schwenkbar

Breite

Héhe

Tiefe
Fordermitteltemperatur bei Nennstrom
Fordermitteltemperatur bei lyax
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0088.0005

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Axiale Deckenfacher fur niedrige Rdume, Fligelraddurch-

messer 400 mm

Einsatzbeispiele

Gewerberaum, Produktionsstatte, Gaststatte, Arbeitsstatte,

Ausstellungsraum

4.500 m3h
1.150 1/min
400 mm

axial

v
Wechselstrom
230V

50 Hz

40w

0,2A

IP 20

Decke
senkrecht
Kunststoff
ahnlich perlwei? RAL 1013
3,2 kg

450 mm

385 mm

420 mm
40°C

40°C

40°C

1 Stiick

Cc
4012799880059
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PRODUKTDATENBLATT

MAICO

EC 40D |__VENTILATOREN|

Schallleistungspegel im Oktavspektrum

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz

(dB(A))

Lwa1 = Gesamt-Schallleistungspegel von Gewachshausventilatoren, freiansaugend und freiblasend

Mal3zeichnung [mm]

A \ B

Gesamt

65

450 | 420
Maf B mit serienmaRiger Stange (250 mm)
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